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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81322035R

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit GALENIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Abdyl Frashëri", Pallati " Hekla", seksioni B, Kati 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve rregullatore dhe rregjistnimin e 

medikamenteve. Ofrimin e sherbimeve te marketingut 
mjekesore dhe medrep. Kryerjen e perkthimeve te 
specializuara te akteve te ndryshme ne fushen e mjekesise 
dhe farmaceutikes. Ofrimin e sherbimeve dhe konsulences 
ne fushen e burimeve njerezore per subjektet private dhe/ose 
organet e administrates publike.
Erind Merkuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GALENIUM
Telefon: 0673411411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-635707-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762524-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve rregullatore dhe rregjistnimin e 
medikamenteve. Ofrimin e sherbimeve te marketingut mjekesore dhe medrep. Kryerjen e 
perkthimeve te specializuara te akteve te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe 
farmaceutikes.")          u be            ("Ofrimin e sherbimeve rregullatore dhe 
rregjistnimin e medikamenteve. Ofrimin e sherbimeve te marketingut mjekesore dhe 
medrep. Kryerjen e perkthimeve te specializuara te akteve te ndryshme ne fushen e 
mjekesise dhe farmaceutikes. Ofrimin e sherbimeve dhe konsulences ne fushen e 
burimeve njerezore per subjektet private dhe/ose organet e administrates publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8604483D-F150-445A-8DAB-91CBEEFFAA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DB18A2-4177-4BEB-A98D-92D1478EC790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193E0D29-37A1-433E-ADDE-CB4D8FC3085F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B448575-2717-4327-91D4-55BAA822810F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4703C9D-8F75-4B6E-984C-B990A596EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4703C9D-8F75-4B6E-984C-B990A596EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEBE5E1-A008-4875-A952-E8C2B1254C2D
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26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280516-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Galenium - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Galenium - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF Galenium 2018.pdf
Vendimi i ortakeve dhe raporti i admin.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552467-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Galenium - PF 2019 Scanned (1).pdf
Vendimi i ortakeve dhe raporti i administratorit.pdf

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3165BA-A4E9-4C58-965D-3150655BCD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3165BA-A4E9-4C58-965D-3150655BCD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D132A958-6A60-4801-A694-9979EDD4F15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9F1A5-75B0-4A35-BAE7-9998A2C9EB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A3CA96-975F-45CB-A20F-D5F652E07F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33D3862-C2CD-4765-A85D-3E75ACF5015D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F32033-2423-4144-AB8E-4DB58BF27193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB66857B-754B-4910-B536-84A837A7E73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFA30B7-B7CB-496D-8540-C06E074D9E7C

